
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Autor práce: Andrea Váchová
Studijní program: Ekonomika a management
Obor: Finance a řízení
Název práce: Podnikatelský záměr hlídacího centra pro děti
Vedoucí práce: Ing. Petr Tyráček, Ph.D., MBA
Datum: 23. srpen 2021

Hodnocení práce

Kritéria hodnocení Hodnocení

1. Splnění stanovených cílů závěrečné práce B

Cíl bakalářské práce byl splněn

2. Význam pro praxi C

Bakalářská práce je dostatečně využitelná pro budoucí podnikání studentky

3. Aktuálnost zvoleného tématu B

Pro studentku je toto téma aktuální

4. Použité metody zpracování C

Studentka vhodně použila doporučenou metodiku tvorby podnikatelského záměru

5. Metody hodnocení výsledků C

Podnikatelský záměr studentka zhodnotila dobře návrhem finančního plánu a také metodou Canvas.

6. Struktura práce C

Struktura práce je srozumitelná

7. Práce s odbornou literaturou a citace B

S literaturou pracovala studentka na potřebné úrovni pro dosažení cíle práce

8. Stylistická kvalita závěrečné práce a formální úroveň textu B

Stylistická kvalita práce a formální úroveň textu odpovídá úrovni bakalářské práce

9. Aktivita a práce studenta při vypracování závěrečné práce B

Studentka často konzultovala postup tvorby bakalářské práce s vedoucím práce. Pracovala však naprosto samostatně.

Náměty k diskuzi u obhajoby
- Jaké aspekty vidí studentka nejdůležitější z pohledu řízení své firmy?
- Na základě jakých kritérií bude studentka vybírat zaměstnance?

Souhrnné vyjádření k obhajobě
Doporučuji k obhajobě.

Návrh hodnocení práce
(2; C)

Doplňující komentář
Studentka uvažuje po ukončení studia na VŠPJ podnikat v oblasti péče o děti předškolního věku. Proto si zvolila téma
svojí bakalářské práce týkající se podnikatelského záměru pro vybudování a provozování hlídacího centra pro děti.



Sama se již delší čas v této oblasti pohybuje a získala určité zkušenosti s hlídáním dětí. Prostudovala příslušné předpisy
pro navrhovaný druh podnikání. Toto vše dokázala přenést do svého podnikatelského záměru, který se jeví dostatečně
realizovatelný. Jeho možnou realizovatelnost studentka ukazuje ve finančním plánu podnikatelského záměru. Studentka
konzultovala bakalářskou práci v dostatečné míře. Cíl práce studentka splnila.


